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Supplerende tildelingsbrev nr. 5 

Atomberedskap for barnehage, skole og SFO – oppdrag om å ferdigstille veileder og 
«spørsmål og svar» 

HOD og KD ber om at DSA, Hdir og Udir ferdigstiller en versjon av veilederen og 

spørsmålene og svarene som er klar for publisering, med utgangspunkt i følgende 

forutsetninger og momenter: 

• Materiellet som publiseres følger opp direktoratenes faglige råd og anbefaling til 

departementene om at barnehager og skoler bør stenges ved råd om 

innendørsopphold ved at kommunene i materiellet rådes til å benytte sin mulighet til å 

stenge barnehager og skoler dersom råd om innendørsopphold gis.  

• Det legges til grunn at kommuner vil følge rådet om stenging av barnehager og 

skoler. HOD kommer tilbake til hjemmelsgrunnlaget.   

• Hva som eventuelt skal gis av tilbud til foreldre med samfunnskritiske roller er et 

spørsmål som bør avklares i samarbeid med departementene og i arbeidet med å 

avklare behov for hjemler for nasjonale myndigheter til å stenge barnehager og skoler 

ved en atomhendelse. Dette kan ta noe tid, og materiellet bør derfor publiseres før 

alle avklaringer om dette er klart. Direktoratene bes om å finne en smidig måte å 

håndtere dette spørsmålet på i veiledingsmateriellet og spørsmål og svar innenfor 

gjeldende lover og rammer og som ikke er for bastant på hva utfallet vil bli.  

• Direktoratene tydeliggjør målgruppen for veilederen og spørsmål og svar. Dette er 

ikke helt tydelig i utkastene. 

• Direktoratene vurderer til hvem og hvordan materialet bør distribueres og publiseres.  

Det ferdigstilte materialet forelegges departementene innen fristen for oppdraget.  

Direktoratene avventer så svar fra departementene før direktoratene publiserer og 

distribuerer materialet.  
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Side 2 
 

Føringer for hvordan oppdraget skal utføres: 

Oppdraget skal utføres i tråd med prinsippene i utredningsinstruksen. Oppdraget 

gjennomføres innenfor direktoratets driftsrammer og frist for levering er satt til 30. september. 

Oppdraget skal løses i fellesskap av de tre direktoratene, men DSA har hovedansvar for 

fremdriften.   

 

Det skal redegjøres for økonomiske og adminstrative konsekvenser av oppdraget. Dersom 

det oppstår budsjettbehov som følge av oppdraget utover det som fremgår av dette 

oppdraget, skal HOD varsles. HOD ber DSA og Helsedirektoratet om å vurdere hvordan 

oppdraget skal utføres i henhold til ambisjonene for tillitsreformen. 
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